ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХЕКЕТСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ КЛЮКВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  РЕШЕНИЕ
 10 декабря 2012 года

№ 08

Об отмене отдельных решений Совета
Клюквинского сельского поселения

 В связи  с изменением действующего законодательства и в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим федеральным и областным законодательством,

Совет Клюквинского сельского поселения

    решил:

1. Отменить следующие решения Совета Клюквинского сельского поселения:
1) решение от 19.03.2007 №16 «Об утверждении Положения об учете муниципального имущества и ведении Реестра муниципального имущества муниципального образования «Клюквинское сельское поселение»
2) решение от 04.02.2006 №18 «Об утверждении размера платы за услуги тракторов Т-150 и Т-4»;
3) решение от 18.04.2006 №23 «О ставках арендной платы за земельные участки на территории поселения»;

4) решение от 26.04.2007 №22 «О представлении прокуратуры»;

5) решение от 17.08.2007 №37 «Об установлении и введении земельного налога на территории Клюквинского сельского поселения»;

6) решение от 30.10.2007 №46 «Об утверждении Положения "О комиссии по признанию граждан нуждающимися в древесине для собственных нужд муниципального образования "Клюквинское сельское поселение";

7) решение от 15.11.2007 №51 «О налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования "Клюквинское сельское поселение";

8) решение от 11.04.2008 №14 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета Клюквинского сельского поселения от 17.08.2008 №37»;

9) решение от 11.04.2008 №16 «О внесении изменений в решение Совета Клюквинского сельского поселения от 17.08.2007 №37»;

10) решение от 24.07.2008 №35 «О признании Корнева Г.А. нуждающимся в древесине для строительства надворных построек»;
11) решение от 15.07.2010 №14 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета Клюквинского сельского поселения от 24.07.2008 №38 "Об утверждении Положения о порядке формирования, обеспечения размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа на поставку товаров, выполнения работ и оказание услуг для муниципальных нужд в муниципальном образовании  "Клюквинское сельское поселение";

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на управляющего делами Администрации Клюквинского сельского поселения Новосельцеву Е.И.
Глава Клюквинского

сельского поселения

                  А.И.Баянков
__________________________________________________________________

дело-1, стенд адм.-1, библиотека-1